Qui vero vas, vbi continetur, seu reponitur sacratissimum Christi corpus, surripuerint, vel detestanda manu sacram Eucharistiam contrectauerint, morte damnantur *Clar. in S. sacrilegium*
Bbbb 2 vers.

*vers. sed quaro: immo tales sacri-
legos esse comburendos propter
grauitatem criminis dicunt DD.
quos refert, & sequitur Ricc. in
Prax. for. eccles. par. 3. ref. 409.*

Obserua tamen, quod licet Iu-
dex secularis prauenerit, pote-
rit nihilominus ecclesiasticus pro-
cedere ad pœnas spirituales,
praesertim contra percutientes
clericum *Clar. §. fin. q. 36. vers. que
no quid si per laicum, & alij apud
Bonacin. de legib. disp. 10 q. 2. pun:
l. §. 1. num. 31:*

SVMMARIVM.

1. Violantes sepulchra ab utroque
Iudice, ecclesiastico videlicet &
seculari puniuntur.
2. Item arbitraria pœna plectendi
sunt.
3. Sepulchri violati actio quando
competat.

C A P. XXXVII.

De violatoribus Sepulchrorum.

1.  Oc delictum inter cau-
sas mixti fori nume-
merandum est, ut di-
cit *Farinac. to. 1. q. 20.
num. 124. quem refert, & sequitur
Ferr. q. 1. mor. par. 1. q. 55. n. 9:* vera-
que enim lege puniuntur, ut constat
ex cap. infames 6. q. 1. vbi tales no-
tantur infamia, & ex toto tit. ff.
& C. de Sepul. viol. vbi diuersae
pœnae reperiuntur contra huius-
modi sepulchrorum violatores,
ut notat etiam *Risp. in Tract. de
Pest. tit. de Remed. praeser. n. 115.*

2. Hodiè verò pœna arbitraria
iuxta facti, & personarum quali-
tatem puniuntur *glos. in l. qui se-
pulchra ver. videtur impostum C.
de Sepul. viol. Ferr. loco cit. num. 8.
Clar. §. fin. q. 68. in fin. Menoch. de
Arbitr. Iud. lib. 2. centur. 4. cas. 387.
num. 1. & 15. in fin. Farinac. q. 20.
num. 124. Ricc. in Collect. dec. 559.
par. 2.*

3. Notandum est autem, quod se-
pulchri violati actio non compe-
tit, nisi quando corpora sepulta
perpetua tradita sunt: secus
si ad tempus *l. 3. §. non perpetua ff.
de sepul. viol. Menoch. loco cit. n. 24.
& 25. Farinac. d. q. 20. num. 128.*

Secundò non procedit contra
violantes sepulchra eorum, qui
sepulti sunt contra prohibitionè
legis *Grammat. dec. 82. nu. 5. Fa-
rinac. loco cit. nu. 131. & seq. qua-
les sunt primò Vfurarij mani-
festi cap. quamquam de Vfur. in 6.
secundò nominatim interdicti
elem. 1. de sepul. Tertio excommu-
nicati cap. sacris ex. eod. tit. de se-
pult. quod intellige, dammodò
sunt denunciati, vel publici, seu
notorij clericorum percussores
iuxta extrau. Ad euitanda Nau. in
Man. cap. 27. nu. 35: & 36. & alij
communiter. Quartò seipso occi-
dentes c. placuit. 23. q. 5. nisi per-
furorem id fecerint *glos. ibidem in
ver. voluntariè, & in cap. ex parte
ver. non sponte de sepul. non tamè
esset illi deneganda ecclesiastica
sepultura, qui reperitur mortuus
in putro, vel laqueo suspensus, si
non constet, quod se ipsum occi-
derit: quia potuit ab alio inter-
fici c. non asstimemus 23. q. 2. nisi
vehe-**